
HIYAMAto~

桧山事務器株式会社

HIYAMA to~

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、10月1日より

下記の通り店舗の開店時間を変更させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

～新しいものや体験の応援購入サービス

「Makuake 」

の活用事例をもとに～



¥ 22,000 ¥20,0002mm厚
高透明度
PET製

4mm厚
台座一体
ｱｸﾘﾙ製

桧山事務器株式会社

¥5,060~

¥6,380 ¥5,800

¥5,060 ¥4,600 ¥5,940 ¥5,400

¥4,600

¥7,273
¥8,000

¥250
¥228


